РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ         ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА МАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 30.05.2017 года                                                  № 62-321/Дгп
        р. п. Маркова

О передаче имущества, находящегося

в   муниципальной   собственности

Марковского муниципального образо-
вания, в муниципальную собственность

города Иркутска
В целях обеспечения надежного водоотведения сточных вод Марковского муниципального образования, руководствуясь частью 2 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Марковского муниципального образования от 13.06.2013 г.   № 10-53/Дгп «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Марковского муниципального образования» с изменениями от 30 августа 2016 года, решением Думы Марковского муниципального образования от 11 апреля 2017г. № 61-315/Дгп «Об утверждении Положения о порядке передачи  недвижимого имущества, находящегося в собственности Марковского муниципального образования, Иркутскому районному муниципальному образованию и иным муниципальными образованиями Иркутской области», частью 2 статьи 56, статьей 31, статьей 48 Устава Марковского муниципального образования, Дума Марковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень безвозмездно передаваемого имущества, находящегося в муниципальной собственности Марковского муниципального образования, в муниципальную собственность города Иркутска, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь Маркова» и на официальном сайте Марковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии Думы по местному бюджету, экономической и хозяйственной политике (председатель комиссии Жилкин В. А.).
Глава Марковского

муниципального образования                                                     Г. Н. Шумихина
Председатель Думы                                                                     Т. В. Дубина
Приложение

к решению Думы Марковского

муниципального   образования

от _____________2017 г. № ________

Перечень безвозмездно передаваемого имущества, находящегося в муниципальной собственности Марковского муниципального образования, в муниципальную собственность города Иркутска
	№
	Наименование объекта
	Месторасположение объекта
	Сведения об отне-сении в муниципальную собственность
	Год ввода в эксплуатацию
	Срок полезного действия, мес.
	Балан-совая стоимость, руб.
	Сумма аммортизации на 01.05.
2017, руб.
	Остаточ-ная стоимость,  руб.

	1
	Канализационная сеть поселка Маркова Иркутского района с кадастровым номером 38:00:000000:466, протяженностью 19072 м.
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, р.п. Маркова
	Выписка из ЕГРН
№38:00:000000:466
-38/001/2017-1 от 02.02.2017

	12.12.2014

	360
	219684,77
	18307,06
	201377,71

Глава Марковского

муниципального образования                                                            Г. Н. Шумихина